Tlabi ngen WPSV- For der gr uppent ur ni er 08. 10. 2017
Mannschaf t swertung (Gesant wertung)

1. PSK Gstalb 398. 00 Punkte
Prf. 03 97 Fiorento Minch, Leoni e 45. 00
Prf. 03 85 Dream of Angel K Bl assa, Annabel 38.00
Prf. 03 239 M ss Sai gon Fehl ei sen, Ni na 36. 00
Prf.ol 137 Mallefitz Ret t ennei er, Sophi e 37.00
Prf.ol 97 Fiorento Minch, Leoni e 33.00
Prf.ol 173 Reselie Schnei der, Dana Rom na 0. 00
Prf.04 77 Di ska Wagner, Leonora Sophi e 41. 00
Prf.04 244 Little Charlett Schreckenhdfer, Nathalie 37.00
Prf.04 161 Pi keur Hauber, Anel i e 37.00
Prf. 05 85 Dream of Angel K Bl assa, Annabel 48. 00
Prf. 05 77 Di ska Wagner, Leonora Sophi e 46. 00
Prf. 05 176 Rob Brendl e, Vera 0. 00

1. PSK Stuttgart-Esslingen 398. 00 Punkte
Prf. 03 20 Bonfire Di anond Frdh, Lara 50. 00
Prf. 03 201 Wi gl schwai gs J Bez, Leoni e 47. 00
Prf. 03 204 Woj nar Danilo Fal | scheer, Marl en 45. 00
Prf.ol 213 Herzog Max B. Weil, Lia 47. 00
Prf.ol 236 Gandal f El li nger, Enelie 43. 00
Prf.ol 201 Wi gl schwai gs J Bez, Leoni e 30. 00
Prf.04 134 Lorrell Cei si nger, El i sabeth Mari a 23.00
Prf.04 13 Bacardi Jaksch, Josephi ne 18. 00
Prf.04 17 Beach Boy Fabi an, Carl otta 10. 00
Prf. 05 160 Pi ano Koch, Tamar a 45. 00
Prf. 05 70 Der Kkl ei ne Donn Bez, Leoni e 40. 00
Prf. 05 240 Redford Ki r chenbaur, Laur a 0. 00

3. PSK Ludwi gsburg 377.00 Punkte
Prf. 03 114 Honesto Steil, Annabel |l e 35.00
Prf. 03 171 Red Rudy Klingel,Lilian Letizia 32.00
Prf. 03 18 Bel |l e Loui se Lauer, Patricia 11. 00
Prf.ol 112 Hannabel Dongus, Mar | ene 44. 00
Prf.ol 136 Magi ¢ Monent ut Lukas, Fi ona Serafina 42. 00
Prf.ol 63 Dai sy Gruber, Judith 35.00
Prf.04 122 Kl ei ner Donner Fuchs, Petra 50. 00
Prf.04 83 Don ElI Dorado Sénze, Annabel 28. 00
Prf.04 94 FBW Condor Abel e, Carol i ne 16. 00
Prf. 05 76 Disco Zen xx St ei nnet z, Zoe 49. 00
Prf. 05 94 FBW Condor Abel e, Carol i ne 35.00
Prf. 05 83 Don ElI Dorado Sénze, Annabel 0. 00

4. PSK Ober schwaben 365. 00 Punkte
Prf. 03 62 Daiquiri Kal brecht, Ani ka 47. 00
Prf. 03 165 Pucci ni Schmitt, Alina 26. 00
Prf. 03 228 Daj ashi gf | ower Ri egger, Sophie 16. 00
Prf.ol 62 Dai quiri Kal brecht, Ani ka 45. 00
Prf.ol 193 The Mckle's M Mayer f 6l s, Chri stina 27.00
Prf.ol 39 Chapnan Traut, Sel i na 24.00
Prf.04 59 Curly Sue H But scher, Ronj a 49. 00
Prf.04 207 Merlin G ndel e, Julia 23.00
Prf.04 215 Proud Shadow Vol ek, Ki ar a 16. 00



Prf. 05
Prf. 05

39
62

5. PSK Donau- Neckar

Prf.03
Prf.03
Prf.03
Prf.O01
Prf.O01
Prf.O01
Prf.04
Prf.04
Prf.04
Prf.05
Prf.05
Prf.05

6. PSK Bobl i ngen

Prf.03
Prf.03
Prf.03
Prf.O01
Prf.O01
Prf.O01
Prf.04
Prf.04
Prf.04
Prf.05
Prf.05
Prf.05

98
7
219
218
98
199
30
219
7
198
7
199

234
164
108
157
115
217
144

37

31
164
144
142

7. PSK Reutlingen

Prf.03
Prf.03
Prf.03
Prf.O01
Prf.O01
Prf.O01
Prf.04
Prf.04
Prf.04

146
65
104
146
65
80
187
133
75

8. PSK Staufen-Fils

Prf.03
Prf.03
Prf.03
Prf.O01
Prf.O01
Prf.O01
Prf.04
Prf.04
Prf.04

9. PSK Bi berach

Prf.03

3
82
139
152
202
186
186
149
52

35

Chapnman
Dai quiri

Fl ari st ano

Am ca Nova D
Dai nond Star J
Day of Future
Fl ari st ano

Ver gi ssmei ni cht
Carmna S

Dai nond Star J
Am ca Nova D
Val etta

Am ca Nova D
Ver gi ssmei ni cht

G tanes

Pucci ni

Col den Dream
Pegasus aus Bus
I n Charm ng
Quattan

Mogl

Chanpi ons Leagu
Carrella
Pucci ni

Mogl

Max| e

M . Bubbl e SG
Dai sy Dee W
Ceorgi na K

M . Bubbl e SG
Dai sy Dee W
Dakira R

Si etl ands Qusta
Littl e Cookie
D manche T

Adel e

Don Da Vinc

Mar gri et hoeve's
Now or Never

W | andr a

Shaki ra

Shaki ra

Napol eon

Conar o

Cel i ne

Traut, Sel i na
Kal br echt, Ani ka

Hof f mann, Merl e
Buhl er, Li sa

Fet zer, Jasm n Emmanuel | e
Fet zer, Jul i an

Hof f mann, Merl e

Jauch, Sandr a

Hof f mann, Merl e

Fet zer, Jasm n Emmanuel | e
Buhl er, Li sa

Hof f mann, Merl e
Buhl er, Li sa

Jauch, Sandr a

Lang, Loui sa Sonj a
Hal | asch, Anj a

Ki esel , Jana
Sadowski , Janka
Friel3, Si an

St ei sslinger, Frederi k Leon

Vol | ner, St ef ani e
Lechl er, Lari ssa
Bockl e, Maxi ne Julie
Hal | asch, Anj a

Vol | ner, St ef ani e
Vol | ner, Li sa

Saut er, Liv Enma
Hittig, All egra Elisabeth
Zi mmerer, Victoria Sophie
Saut er, Liv Enma

Er kner, Lena

Hittig, Aurelia Marie
Hittig, Aurelia Marie

Br &uni nger, Li sa

Hof mai er, Vi vi en

Scheel, Nele
Bruder,Emlia

Br aun, Franzi ska Leoni e
Bi nder, Marl ene Mari a
Mil | er, Antoni a
Sonnenschein, Mra
Sonnenschein, Mra

Mil | er, Antoni a

Pech, Rebecca

Rei sch, Loui sa

50.
42.

364.

38.
35.
16.
30.
26.
19.
41.
37.
34.
45.
43.
.00

355.

40.
23.
19.
40.
33.
26.
48.
28.
16.
42.
40.
.00

323.

42.
39.
33.
48.
37.
20.
44.
32.
28.

302.

31.
30.
26.
49.
40.
30.
44.
34.
18.

283.

49.

00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

Punkt e

Punkt e

Punkt e

Punkt e

Punkt e



Prf.03 72
Prf.03 241
Prf.O01 35
Prf.O01 72
Prf.O01 241
Prf.04 211
Prf.04 196
Prf.04 6
Prf.05 223
10. PSK Rens-Murr
Prf.03 208
Prf.03 16
Prf.03 182
Prf.O01 170
Prf.O01 16
Prf.04 195
Prf.04 188
Prf.04 103
Prf.05 132
Prf.05 232
11. PSK Franken
Prf.03 131
Prf.03 71
Prf.03 156

Pri.0o1 87

Pri.0o1 78
Pri.0o1 73
Prf.o4 93
Prf.05 95

12. PSK Al b- Donau

Prf.03 230
Prf.03 66
Prf.03 15
Pri.0o1 66
Pri.0o1 15
Pri.0o1 117
Prf.o4 237
Prf.o4 225
Prf.o4 51
Prf.05 141

13. PSK Tubi ngen

Prf.03 102
Prf.03 151
Prf.03 150
Pri.0o1 102
Prf.o4 150
Prf.o4 242
Prf.o4 40
Prf.05 143

Despi na

Fi nessa

Cel i ne

Despi na

Fi nessa
Sandokan
Trooper's brigh
Amazi ng

Roberto

Ycenman

Bar oness vom Bu
Sandori no
Raccardo

Bar oness vom Bu
Triniti K
Sinatra

FST Livius
Littl e Bubble B
Riva D or

Li sa Donna As
Desperado B
Pear cy Jackson
Edel mann's Capt
Di sney Queen

Di anond Pear |
Fanni e Mae

Fee

Beyla N

Dalia

Bal oucet Du Rou
Dalia

Bal oucet Du Rou
Jacira

Nabuco

Cur by

Cody

Max Murray

Freddy Pl ay
Ni col ai
Navar
Freddy Pl ay
Navar
Gotto
Chappoo
Maybach

14. PSK Nor dschwar zwal d

Ammann, Victori a
Mayerfol s, Victoria
Rei sch, Loui sa
Ammann, Victori a
Mayerfol s, Victoria
Ammann, Victori a

St adl er, Lena

Wi B, Saski a

Haf ner, Ni na

Kl ost er mann, Lena
Kol z, Vanessa
Miunz, Maya

Mai er, Hel en

Kol z, Vanessa
Raab, Jul i enne
Schwegl er, Lea
Kol z, Vanessa
Bauer, Mar en
Bebi on, Al'i na

Fl ei schmann, Any
Kruck, Lena Em |y
Rauh, Jul e
Kanpp, Mal i n

Bauer, Ann-Murielle
Zi mrer mann, Jana
Hacker, Leoni e
Hacker, Leoni e

Schilling, |da Sophie
Cesterl e, Anna Lena
Heckenber ger, Johannes
Cesterl e, Anna Lena
Heckenber ger, Johannes
Senl e, Lui sa
Kast | e, Janni k

Renner, Laurin
Senl e, Lui sa
Senl e, Lui sa

Nagel , Rebekka
Rosenauer, Svenj a
Kraut, Lorenz Ginter
Nagel , Rebekka
Kraut, Lorenz Ginter
St eck, Carina
Schéaf er, Sar ah

d asel , Theresi a

43.
17.
47.
35.
19.
46.
20.

274.

28.
26.
16.
38.
22.
48.
32.
28.
36.

270.

42.
19.

50.
42.
24.
44,
40.

230.

28.
23.
10.
19.
16.

41.
30.
23.
40.

203.

48.
21.
13.
33.
30.
10.

48.

171

00
00
00
00
00
00
00
.00
.00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00
00
00
00
.00

00 Punkte

00
00
.00
00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
.00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00
.00
00

.00 Punkte



Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
04
04
04
05

181
81
162
81
181
135

15. PSK Zol lern-Alb

Prf.
Prf.
Prf.

03
01
04

110
110
110

16. PSK Hei denhei m

Prf.

04

84

- Conputer-Sport-Service Reutter -

Rubi don' s Revol
D ourranah

Prim geni a

D ourranah

Rubi don' s Revol
Loustic de Link

Habaner o
Habaner o
Habaner o

Donata- M

Kel | ewal d, Maxi m | i an
Buob, Jenni fer

Magnus, Lena-M a
Buob, Jenni fer

Kel | ewal d, Maxi m | i an
Magnus, Lena-M a

Ebr ahi m , Chi ara
Ebr ahi m , Chi ara
Ebr ahi m , Chi ara

Buchel er, Lenny Dani el

73249 Wernau - Tel.07153/910670 ---

21.
13.
46.
41.
16.
34.

79.

30.

21.

28.

12.

12.

00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

00

Punkt e

Punkt e



